indenização à CONTRATANTE por quaisquer danos causados pelos funcionários e prepostos da 

CONTRATADA às instalações e/ou aos servidores da Câmara Municipal de Diadema e/ou 

terceiros, em razão da execução do objeto. 

CLÁUSULA VI – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: O valor global desta contratação 
é de R$ 31.068,00 (trinta e um mil e sessenta e oito centavos), onerando os recursos da 

dotação do Orçamento Programa para os Exercícios Financeiros de 2.024, consignadas sob nº 

100.100.01.031.0038.2190 - 33.90.30 (Material de Consumo) . 
6.1. Nos termos do artigo 125 da Nova Lei de Licitações, a CONTRATADA fica obrigada a